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81 ilde okul zili çaldı: 
Kırşehir’de yeni eğitim

öğretim dönemi başladı
 Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de bu-
gün okul zili çaldı 
ve öğrenciler yaz ta-
tilinin ardından o-
kullarına döndü. 
 Sabahın er-
ken saatlerinde o-
kul yollarını doldu-
ran öğrenciler, yeni 
bir eğitim-öğretim 
dönemine 2'de

 Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, 2024-2025 eğitim öğretim 
yılının başlaması vesilesiyle Kırşehir’deki öğrenci, öğretmen ve ve-
lilerin İlköğretim Haftası'nı kutladı. Vali Buhara, yayımladığı 

Vali Buhara İlköğretim 
Haftası’nı kutladı

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'dan 
2024-2025 eğitim-öğretim yılı mesajı

 2'de

Ziyaretçi trafik 
şartlarında ‘niteliği’ 

önceleyen değişiklikler

 BİK’ten nitelikli 
yayıncılığa teşvik

 Basın İlan Kurumu Ge-
nel Kurulu, internet haber site-
leri için asgari ziyaretçi trafik 

şartlarının yeniden düzenlen-
mesini öngören değişiklik tek-
liflerini kabul etti. 2'de

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Tıp Fakültesi, bilimsel 
araştırmalardaki başarısını bir 
kez daha kanıtladı.
  Tıbbi Farmakoloji Ana-

bilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi 
Sadık Küçükgünay’ın, kanser te-
davisinde kullanılan Bortezomib 
ve Pillar[5]Aren-Bortezomib 
kompleksi üzerine yaptığı 

Tıp Alanında KAEÜ’den büyük başarı

Ahi Evran Üniversitesi'nden
 TÜBİTAK destekli 

Antikanser İlaç Projesi
Kırşehir’de kredi kartı 

ve kredilerde yeni dönem: 
OVP ile gelire endeksli 

sınırlamalar geliyor
Haberi 7'de

 Kırşehir Valili-
ği, 2024 yılı Ağustos 
ayına ait asayiş ve gü-
venlik değerlendirme 
sonuçlarını kamu-
oyuyla paylaştı. 
 Yapılan açık-
lamada, şehrin huzur 
ve güvenliği ile ilgili 
önemli gelişmeler ve 
yürütülen projeler 
hakkında ayrıntılı bil-
giler verildi.
ASAYİŞ OLAYLARI 
VE ARANAN ŞA-
HISLAR
 Ağustos 2024 
döneminde, Kırşe-
hir’de 86 aranan şahıs 
yakalandı. Geçen yılın 
aynı dönemine 

KIRŞEHİR 2024 YILI AĞUSTOS AYI 
ASAYİŞ VE GÜVENLİK DEĞERLENDİRMESİ
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81 ilde okul zili çaldı: Kırşehir’de yeni 
eğitimöğretim dönemi başladı

1'den Devam
başlamanın heyecanını yaşadı. Veliler, ço-
cuklarının okul hazırlıklarını tamamlayarak 
onları okula uğurlarken, okullarda da tüm 
hazırlıklar günler öncesinden tamamlandı.
Okul bahçelerinde toplanan öğrenciler, ar-
kadaşları ve öğretmenleriyle hasret giderdi. 
 Okul müdürleri tarafından yapılan 
açılış konuşmalarında öğrencilere yeni dö-
nemde başarı dilekleri iletilirken, velilere de 
çocuklarının eğitim süreçlerinde her zaman 
iş birliği içinde olunması gerektiği hatırlatıl-
dı. 
 Kırşehir’deki okullarda güvenlik, hij-
yen ve eğitim materyalleri konularında da 

gerekli tüm önlemler alındı.
Yeni eğitim-öğretim yılına dair ilk ders ziliy-
le birlikte sınıflarına geçen öğrenciler, okul 
sıralarında yerlerini aldı. 
 İlk ders, öğrencilere dönemin he-
defleri ve okul kuralları hakkında bilgilendir-
me ile başladı. Okul yönetimleri, bu döne-
min öğrenciler için verimli ve başarılı geç-
mesi adına çalışmalarını sürdüreceklerini be-
lirtti.
 Kırşehir’deki öğrenciler, uzun bir 
yaz tatilinin ardından arkadaşları ve öğret-
menleriyle buluşmanın mutluluğunu yaşar-
ken, yeni bilgiler öğrenmenin heyecanıyla 
derslere başladılar. (FİLİZ ÖZ)

Vali Buhara İlköğretim Haftası’nı kutladı
1'den Devam
mesajda, yeni eğitim-öğretim yılına başla-
manın heyecanını ve mutluluğunu yaşadık-
larını belirterek, eğitimin bir ülkenin gelece-
ğini şekillendiren en önemli dinamiklerden 
biri olduğuna vurgu yaptı.
EĞİTİMİN ÜLKENİN GELECEĞİ İÇİN 
ÖNEMİ
 Mesajında, bilim ve teknolojinin 
hızla geliştiği dünyada Türkiye’nin rekabet 
gücünü artırabilmesinin ve muasır medeni-
yetlerin üzerine çıkabilmesinin ancak eği-
timle mümkün olduğunu ifade eden Vali Bu-
hara, Kırşehir’de yürütülen eğitim çalışma-
larına dair bilgiler paylaştı. Çocukları ve 
gençleri, dünyadaki gelişmelere yön ve-
recek bireyler olarak yetiştirmek için çalış-
tıklarını belirten Buhara, Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın projeleri doğrultusunda Kırşehir’in 
“eğitimde marka kent” olma hedefine katkı 
sağlamayı sürdüreceklerini dile getirdi.
EĞİTİM YATIRIMLARI DEVAM EDİ-
YOR
 Vali Buhara, 2024 yılı içinde Kırşe-
hir’de 635 milyon TL’yi bulan eğitim yatı-
rımlarının gerçekleştirildiğini belirtti. Mucur 
Anaokulu ve Kındam TOKİ Anaokulu’nun ya-
pımının tamamlandığını, Özel Eğitim Meslek 
Okulu’nun ise tamamlanma aşamasında ol-

duğunu ifade eden Buhara, Kırşehir Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ile 200 yataklı 
TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uy-
gulama Oteli’nin yapım süreçlerinin de 
devam ettiğini kaydetti.
  Ayrıca, il genelinde birçok okulun 
bakım ve onarımdan geçirilerek yeni eğitim 
dönemine hazır hale getirildiğini belirtti.
ÖĞRENCİLERE, ÖĞRETMENLERE VE 
VELİLERE MESAJ
 Öğrencilere hitaben mesajında, di-
siplinli ve düzenli çalışarak bilgi, beceri ve 
kabiliyetlerini geliştirmeleri yönünde temen-
nide bulunan Vali Buhara, öğrencilerin gele-
ceğin teminatı olduğuna vurgu yaptı. Öğ-
retmenlere de seslenerek, çocukları hayata 
hazırlarken gösterdikleri fedakarlığın öne-
mine değinen Vali Buhara, öğretmenlerin 
bilgi ve erdemle öğrencilerinin kalplerine do-
kunmaya devam edeceklerine olan inancını 
dile getirdi. 
 Velilere ise eğitim sürecinin sağlıklı 
işlemesi için öğrenci, öğretmen ve idareci-
lerin sürekli iş birliği ve iletişim içinde olma-
sı gerektiğini hatırlattı.
Son olarak, 2024-2025 İlköğretim Haftası’nı 
kutlayan Vali Buhara, tüm eğitim camiasına 
başarılı bir yıl diledi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 BİK’ten nitelikli yayıncılığa teşvik
1'den Devam
Düzenlemeler, haber sitelerini ‘tık’ odaklı yayıncılık yerine ‘nitelikli’ 
yayıncılık yapmaya teşvik edecek.
 Basın İlan Kurumu 32. Dönem 7. Genel Kurul Toplantısı, 4-
6 Eylül 2024 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirildi.
Genel Kurul Toplantısı’nın son oturumunda Yönetim Kurulu’nun tek-
lif olarak sunduğu ve gündeme alınan maddeler görüşüldü. İlan 
İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonlarında değerlendirilen 
gündem maddelerine ilişkin hazırlanan raporların okunmasının ar-
dından oylamaya geçildi.
 Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği ile Basın İlan Kurumu 
Yönetmeliği’nin bazı maddelerine ilişkin değişiklik teklifleri Genel 
Kurul tarafından kabul edildi.
ZİYARETÇİ TRAFİKLERİNDE EK GÖSTERGEYE AĞIRLIK 
VERİLECEK
 Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nde internet haber site-
leri için asgari ziyaretçi trafik şartlarının belirlendiği 61 ve 67. mad-
delerinde değişikliğe gidildi.
 BİK Analitik ölçüm sisteminden elde edilen verilerin değer-
lendirilmesi neticesinde, ziyaretçi trafiklerinde yaşanan değişimlerin 
mahsup, müeyyide ve resmî ilan yayımlama hakkının durdurulması 
gibi uygulamaları doğurduğu belirlendi. Bunun yanı sıra, haber si-
telerinin okurun merakını gidermek ve haber alma hakkını temin 
etmek yerine okurun haber içeriğini tıklamasına odaklandığı ve 
SEO haberciliğine yoğunlaştığı gözlemlendi. Bu bilgiler doğrultu-
sunda asgari ziyaretçi trafik sayılarının azaltılarak trafiği fazla olan 
internet haber sitelerine uygulanan ek gösterge oranlarının artırıl-
ması kararlaştırıldı.
 İnternet haber sitelerini daha nitelikli yayıncılık yapmaya 
teşvik etmesi beklenen düzenlemeye göre, günlük asgari tekil ziya-
retçi ve sayfa görüntüleme sayıları yüzde 50 oranında düşürüldü.
Genel Kurul’da kabul edilen tekil ziyaretçi ve sayfa görüntüleme sa-
yılarının mevcut hali ve yeni düzenlemeye göre kıyaslamalı tablosu 
aşağıda yer almaktadır.
 Ziyaretçi trafik ek göstergelerinde yapılan değişiklikler kap-
samında internet haber sitelerinden kategorilerine ait asgari fikir iş-
çisi sayısının en az 2 katını istihdam eden ve asgari tekil ziyaretçi 
sayısı 2 katının üzerinde olanlara yüzde 50, en az 3 katını istihdam 
eden ve asgari tekil ziyaretçi sayısı 3 katının üzerinde olanlara ise 
yüzde 100 oranında ek gösterge verilmesi kararlaştırıldı.
Bir diğer düzenleme de sayfada kalma sürelerine ilişkin oldu. 1., 2., 
3., 4. ve 5. Kategoriler’de yer alan internet haber sitelerinin ziya-
retçilerinin günlük ortalama sayfada kalma süresinin en az 30 sani-
ye; Genel Kategori’de ise en az 1 dakika olmasına karar verildi.
Mevzuat değişiklikleri, Resmî Gazete’de yayımını müteakip 1 Ekim 
2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek.
DENETLEME, RAPORLAMA VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ KI-
SALIYOR
 İnternet haber sitelerinin de dâhil olmasıyla Kurumun 
görev sahasının genişlemesi üzerine denetleme ve raporlama ile 
karar alma süreçlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülme-
si için Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu’nun 19 Ağustos 2024 ta-
rihli toplantısında, İlan Müdürlüğü ve Kontrol Müdürlüğü’nün gö-
revlerinin Denetim ve İlan Müdürlüğü tarafından yürütülmesine 
karar verilerek İç Hizmet Talimatında gerekli değişiklikler yapıldı.
Bu doğrultuda, Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nin 103. madde-
sinde düzenleme yapılarak kontrol kurullarının hazırladığı denetim 
raporlarına ilişkin işlem süreleri kısaltılmış oldu.
GAZETE NÜSHALARININ KURUMA TESLİM SÜRESİNDE KO-
LAYLIK
 Basın İlan Kurumu’nun yeni şube yapılanması sebebiyle ga-
zetelerin basılı nüshalarını şubelere intikal ettirme sürelerinin uza-
yabileceği öngörülerek Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nin 35. 
maddesinde düzenleme yapıldı. Teslim sürelerine ilişkin ‘iki’ iş günü 
olan süre ‘üç’ iş gününe çıkarılarak gazetelere kolaylık sağlandı.
SÜRELİ YAYINLAR İLANBİS ÜZERİNDEN 
BİLGİLENDİRİLECEK
 Süreli yayınlara İLANBİS aracılığıyla dijital ortamda ulaştırı-
lan Genel Müdürlük Kararları ile Yönetim Kurulu’nca verilen karar-
ların uygulamalarına dair bilgilendirmelerin de yine İLANBİS üze-
rinden yapılmasına karar verildi.
 Maliyetlerden tasarruf edilmesi amacıyla bu yazışmaların 
İLANBİS üzerinden süreli yayınlarla paylaşılması için Resmî İlan ve 
Reklam Yönetmeliği’nin 107 ve 112. maddelerinde düzenlemeler 
gerçekleştirildi.
GENEL KURUL TEMSİLCİLERİNİN SEÇİMİ AYNI GÜN YA-
PILACAK
 Basın İlan Kurumu Yönetmeliği’nin 6. maddesine göre ayrı 
tarihlerde yapılan Anadolu gazete sahipleri ve internet haber sitesi 
sahipleri temsilcilerinin seçimleri, aynı gün yapılacak şekilde yeni-
den düzenlendi. Düzenlemeyle birlikte, seçim süreçlerinde gereksiz 
zaman ve emek israfının önüne geçilmiş olacak.
 Bir sonraki Genel Kurul Toplantısının 27-29 Kasım 2024 ta-
rihleri arasında yapılması kararlaştırıldı. (BİK)

Ahi Evran Üniversitesi'nden TÜBİTAK 
destekli Antikanser İlaç Projesi

1'den Devam
projesi, TÜBİTAK-ARDEB tarafından kabul 
edilerek büyük bir başarı elde etti. 
 Proje, 2024 yılı 1. dönem 1001 pro-
jeleri kapsamında desteklenmeye değer gö-
rüldü.
 Yaklaşık 30 ay sürecek ve 1 milyon 
500 bin TL bütçe ile yürütülecek bu proje-
de, Bortezomib ve pillar[5]aren-bortezomib 
kompleksi antikanser ilaçlarının sıçan testis 
dokusu üzerindeki hasar verici etkileri ince-
lenecek. 
 Ayrıca, bu olumsuz etkilere karşı 
naringenin ve taksifolinin koruyucu etkileri 
de farklı dozlarda uygulanarak karşılaştır-
malı olarak değerlendirilecek. Bu çalışma, 

antikanser tedavilerde ilaçların yan etkileri-
ni hafifletecek yeni yaklaşımlar sunmayı 
amaçlıyor.
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Dr. Öğr. Üyesi Sadık 
Küçükgünay’ın bu önemli çalışmasına dik-
kat çekerek, akademik başarılarından dola-
yı Küçükgünay’a teşekkür etti. 
 Karahocagil, üniversitenin bilimsel 
çalışmalarını desteklemeye devam edecek-
lerini ve bu tür projelerin sağlık alanında 
önemli katkılar sağlayacağını vurguladı.
 Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakülte-
si, yenilikçi ve öncü araştırmalarıyla sağlık 
bilimlerinde fark yaratmaya devam ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR 2024 YILI AĞUSTOS AYI 
ASAYİŞ VE GÜVENLİK DEĞERLENDİRMESİ
1'den Devam
kıyasla olayların aydınlatma oranı 
%99,58'e yükseldi ve faili meçhul olaylar-
da önemli bir azalma kaydedildi.
MAHALLE HUZURU VE OKUL ÇEVRE-
LERİNİN GÜVENLİĞİ
 Okul çevrelerinin güvenliği kap-
samında yapılan uygulamalarda 4.644 
şahıs ve 1.498 araç sorgulandı, 63 park 
ve bahçe kontrol edildi. Mahallelerde 
huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla de-
netimler aralıksız devam etti.
METRUK BİNALAR
 Kırşehir genelinde 34 metruk 
bina tespit edilirken, 23 bina yıkıldı. Kalan 
11 bina için yıkım süreci devam ediyor.
PROJELER VE BİLGİLENDİRME 
FAALİYETLERİ
 İl Jandarma Komutanlığı, Akil 
Kadın ile Güvenli Toplum Güvenli Gelecek 
Projesi kapsamında 429 kadın vatandaşa 
bilgilendirme yaptı. 
 Mesleğimi Seçiyorum JANDARMA 
ile Geleceğe Yürüyorum Projesi ise 425 
öğrenciye eğitim verdi. İl Emniyet Müdür-
lüğü’nün katkılarıyla dilenciliğin önlenme-
sine yönelik bilgilendirme faaliyetleri kap-
samında 6.240 broşür dağıtıldı, 65 dilen-
ciye idari işlemler yapıldı ve toplamda 
63.505 TL para cezası kesildi.
TRAFİK VE DENETİM
 Kırşehir’de trafiğe kayıtlı 83.207 
araç bulunmakta olup, bunların 44.612’si 
otomobil, 8.411’i motosiklet. 2024 yılı 
Ağustos ayında 52.919 araç denetlendi 
ve 470 motosiklet sürücüsü kontrol edildi. 
Okul servisleri ve trafik güvenliği ile ilgili 
çeşitli projeler hayata geçirilmiş ve binler-
ce öğrenciye trafik eğitimi verilmiştir.
TERÖRLE MÜCADELE
 2024 yılı Ağustos ayında terör ör-
gütlerine yönelik gerçekleştirilen 15 ope-
rasyon sonucunda 14 şahıs yakalandı.  
 FETÖ/PDY terör örgütüne üye 
olma suçundan 7 yıl 6 ay cezası kesinle-
şen bir şahıs da cezaevine teslim edildi.  
Ayrıca DEAŞ’a yönelik operasyonlarda, 
yurt dışı kamplarında silahlı eğitim aldığı 
belirlenen 8 örgüt üyesi yakalandı.
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE
 Uyuşturucuyla mücadelede, Kır-
şehir’in Türkiye genelinde uyuşturucu 
riski en düşük iller arasında olduğu vur-
gulandı. Ağustos ayında düzenlenen ope-
rasyonlarda 14 şahıs gözaltına alındı. 
 Ayrıca İran uyruklu 2 kişi, vücut-
larında gizlenmiş uyuşturucuyla yakalandı 
ve tutuklandı. Uyuşturucu suçlarına yöne-
lik bilgilendirme projeleri kapsamında 
1.332 kişiye eğitim verildi.
KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLAR-
LA MÜCADELE
 Kaçakçılıkla mücadele kapsamın-
da yapılan yakalamalarla 255.000 TL 
vergi kaybı önlendi. Ayrıca düzensiz göç-
menlere yönelik uygulamalarda 42 dü-
zensiz göçmen yakalanarak sınır dışı edil-
di.
 Kırşehir Valiliği, halkın güvenliğini 
sağlamak amacıyla çalışmalarını hız kes-
meden sürdüreceğini belirtti. (AA)

 Gaziantep Büyükşehir Belediyesine 
bağlı GASKİ, Kahramanmaraş'ın Pazarcık il-
çesinde meydana gelen 5 büyüklüğündeki 
depremin ardından, Mizmilli yer altı suların-
da bulanıklık oluşması nedeniyle bazı yer-
lerde su kesintisi uygulandığını bildirdi.
 GASKİ'den yapılan açıklamada, 
saat 09.31'de merkez üssü Pazarcık olan 5 
büyüklüğündeki depremin ardından Mizmilli 
yer altı sularında bulanıklık oluşması dolayı-
sıyla tesisin devre dışı bırakıldığı belirtildi.
 Zorunlu su kesintisi yapıldığı ve bu-
lanıklık sorununun çözülmesiyle bölgeden 
içme suyu teminine devam edileceği aktarı-
lan açıklamada, kesinti uygulanan yerler 
şöyle sıralandı:
 "Şahinbey ilçesi Güneykent, Ye-
ditepe, Abdulhamithan, Ertuğrulgazi, 
Bülbülzade, Yeşilkent, Osmanlı, Kurtu-
luş, Güneş, Mimar Sinan, 75. Yıl, İstik-
lal, Yamaçtepe, 15 Temmuz mahallele-

ri, Şehitkamil ilçesi İbrahimli, Batı-
kent, Atatürk, Güvenevler, Osmangazi, 
Erikçe mesire alanı, Büyükpınar, San-
caktepe, Beylerbeyi, Göktürk, Fıstıklık, 
Alpaslan, Karacaahmet, Burak, Belkıs, 
Gaziler, Beykent, Çamlıtepe, Yavuzeli 
yolu cezaevi, 5. Zırhlı Tugay, Aktoprak, 
Sefaşehir, Sam, Ağaçlıboyno, Yeşilce, 
Yığınlı, Ülkerli, Karpuzkaya mahallele-
ri.”
(ANADOLU AJANSI)

Kahramanmaraş merkezli 
deprem sonrası Gaziantep'te bazı 

yerlerde su kesintisi uygulandı
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 Aşk kelimesi anlamı ile sevginin 
çok üstünde olan kopmayan bir bağla bağ-
lanılan kalben sevginin en yüksek olduğu 
yerdir.
 even sevdiğine öyle bağlanır kalbi 
başkası için görmez kalp sadece bağlandığı 
sevgi ile çarpar.
 Aşk kelimesi edebiyatınızda Mevla-
na’nın da dediği gibi ilahi ve mecazi olarak 
ikiye ayrılır Mevlana’ya göre mecazen olan 
aşklar ilahi aşka dönüşür.
 İnsan sevdiğine öyle bir bağ ile 
bağlanır ki güzeli çirkin çirkini de güzel gös-
terir bütün duygular samimileşir, bazen göz-
ler göremez kalpler çalışmaz olur.
 Bazen sevdiği için çöllere düşer 
mecnun gibi bazen ateş olur yakar kerem 
ile Aslı gibi dişlerinizde çektirir bellerini de 
büktürür hayatları da bitirir öyle bir bağ 
vardır ki kopmaz.
 Aşk sevgisi daha derininde ve tam 
bir sadakatle bağlılıktır. Kalp sevdiğine rab-
bine öyle bir aşkla bağlanır ki yanar içi 
çoşa gelir ibadetlerinde yalar secde ettiği 
yeri daha yakın olmak için kul olmak için 
elinden geleni gönlünden geçeni işler nakış 
nakış. 
 İnsan evladını sever uğrunda canı-
nı verir sevgi böyle bir şeydir aşk ise mu-
habbetlerin doruklara ulaştığı yerdir.
 Ferhat’a şirin için güzel olmasa da 
ulaşmak için dağları Leyla’ya mecnununa 
ulaşmak için çöllere düşüşünü kereme otuz 
iki dişini çektirir yine de iflah olmaz.
 Birde insanın doğduğu yere köyü-
ne kentine aşık oluşu vardır ki söküp ata-
maz için ille vatanım der tüter burnunda 
buram buram.

 İnsan rabbine ilahi kalp aşkı ile sev-
diği gönül aşkı ile bağlanır atamaz içinden 
bazen ah eder sılama ulaşsam filan bölge-
den bir tas su içsem görsem sevdiklerimi, 
görsem sılamı der.
 Sıla aşkı ilahi aşk gönül aşkı ile ilgi-
li bir kıta;
 “Eyyy İlahi Aşk...
 Beni benden koparıp aldın da,
 Divanesi oldum ıssız sokakların.
 Karanlık gecelerin nurlu sabahların 
da,
 Bana seslenir oldu tüm ezanların.” 
(Mehmet Gedik).
 Kul rabbime öyle bağlanır ki kimi 
deli der, kimi divane ne de meczup eder 
içinden bir rüzgâr bazen gelir cüşa bir nida 
yükselir içinden Allah kelimesi ya da dengi 
bakar kimi yan yan kim ne derse desin dur-
maz ki o söyler dil tasdik ede kalp ile dili 
gönül kalp ile dilin birleşerek haykırışıdır 
ilahi aşk bilemezsin sen bağlıdır onun kalbi 
sevdiği aşığına şakır seher yelinde bülbül 
gibi duyurmak için rabbine sesini. 
 İster Leyla de ister mecnun aşıktır 
o sevdiğine bağlıdır sevgilisine.
 İşte böyle bir şeydir ne anlatır 
nede yenir sonsuzluktur susamışlıktır sev-
diğine.

 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-
hara, sosyal sorumluluk projelerine 
olan desteklerini sürdürerek, 
Osman Yalçınkaya Huzurevi'ni ziya-
ret etti. 
 Ziyaret, toplumun en kıy-
metli bireyleri olan yaşlılarımızın ha-
yatlarına dokunma ve onların 
yaşam koşullarını yerinde inceleme 

amacıyla yapıldı. 
 Vali Buhara, huzurevi sakin-
leriyle birebir ilgilenerek, onların 
talep ve ihtiyaçlarını dinledi, hayır 
dualarını aldı.
 Huzurevi sakinleriyle sami-
mi diyaloglar kurarak onların yaşam 
hikayelerini dinleyen Vali Buhara, 
toplumsal dayanışmanın ve kuşaklar 

arası iletişimin önemine dikkat 
çekti.
 Huzurevindeki yaşam koşul-
ları ve sunulan hizmetler hakkında 
bilgi alan Vali Buhara, tesisin çalı-
şanlarıyla da görüştü. 
 Çalışanlar, huzurevi sakinle-
rine yönelik uyguladıkları program-
lar ve aktiviteler hakkında Vali Bu-
hara'ya bilgi verirken, Vali Buha-
ra’da bu tür faaliyetlerin yaşlılarımı-
zın hayat kalitesini artırmada büyük 
önem taşıdığını vurguladı.
 Vali Buhara ziyaret sonrası 
yaptığı açıklamada, “Bugün, huzu-
revinde kalan değerli büyükle-
rimizi ziyaret ettik, hayır duala-
rını aldık. Rabbim büyüklerimi-
zi başımızdan eksik etmesin." 
dedi.
 Vali Buhara'nın bu ziyareti, 
Kırşehir'de toplumsal dayanışma ve 
yaşlılara yönelik farkındalığın artırıl-
masına yönelik çalışmaların devam 
ettiğini gösteriyor. 
 Toplumun temel taşlarından 
olan yaşlılarımıza yönelik bu tür zi-
yaretler, onların toplum içindeki yer-
lerini pekiştirmekte ve genç nesille-
re örnek olmaktadır.(FİLİZ ÖZ)

Vali Buhara'dan 
Huzurevi'ne anlamlı ziyaret

 Kırşehir'de göreve yeni baş-
layan İl Jandarma Komutanı Ahmet 
Yıldırım, AFAD İl Müdürü Uğur 
Olgun, Müdür Yardımcısı Ekrem Can-
bolat ve ADYM Şube Müdürü Sait 
Uyar tarafından ziyaret edildi. 

 Bu önemli buluşma, ildeki 
kurumlar arası iş birliğinin ve daya-
nışmanın güçlenmesine işaret edi-
yor.
 Ziyaret, Kırşehir İl Jandar-
ma Komutanlığı'nda gerçekleşti ve 

yeni görevine başlayan Komutan Yıl-
dırım, Kırşehir AFAD yöneticilerini 
ağırladı. Görüşmede, Kırşehir'de 
olası afetlere karşı koordinasyon ve 
iş birliği konuları ele alındı. 
 İl AFAD Müdürü Uğur 
Olgun ve ekibi, Komutan Yıldırım'a 
yeni görevinde başarılar dileyerek, il-
deki afet yönetimi ve acil durumlar 
konusunda iş birliğinin önemine dik-
kat çekti.
 Ziyaretin ardından bir açık-
lama yapan Müdür Uğur Olgun, " 
Komutanımıza misafirperverliği 
için İl AFAD Müdürlüğümüz 
adına teşekkür ediyoruz. “ dedi.
 Bu ziyaret, hem yeni ata-
nan komutanın ildeki diğer kurum-
larla tanışmasına olanak sağladı 
hem de Kırşehir'in güvenliği ve afet-
lere hazırlık konusunda iş birliğinin 
pekiştirilmesine katkıda bulundu. 
 İl Jandarma Komutanlığı ve 
İl AFAD Müdürlüğü'nün iş birliği, Kır-
şehir'in her türlü acil duruma karşı 
daha hazırlıklı olmasını sağlayacak.
(HATİCE SÜRMELİ)

AFAD’dan Komutan Yıldırım’a 
hayırlı olsun ziyareti

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kaman 
ilçesinin Yeniköy ma-
hallesinde devam 
eden yol çalışmaları-
nı yerinde inceledi. 

 İl Özel İda-
resi ekipleri tarafın-
dan yürütülen çalış-
malar kapsamında, 
köy içi yolların 
bakım ve onarımı ya-
pılıyor.

 Başkan 
Ozan, incelemeler sı-
rasında yaptığı açık-
lamada, "Kaman Ye-
niköy'de devam 
eden asfalt çalışma-
larını yerinde göz-

lemledik. Yeniköy’de 
köy içi yollar 2 kilo-
metrelik 1. ve 2. 
Sathi asfalt kaplama 
işlemiyle yenileniyor. 
 Köy içi ve 
bağlantı yollarının dü-
zenlenmesi, bakım 
ve onarımları kısa 
süre içinde tamam-
lanacak." dedi.
 Başkan, ça-
lışmaların vatandaş-
lara daha konforlu 
bir ulaşım hizmeti 
sunmayı amaçladığı-
nı vurgulayarak, 
"Ekiplerimiz, vatan-
daşlarımızın daha 
rahat ve güvenli bir 
şekilde seyahat ede-

bilmeleri için aralık-
sız çalışmaya devam 
ediyor." ifadelerini 
kullandı.
 Yol yapım ve 
onarım çalışmaları-
nın Kırşehir genelin-
deki ulaşım ağını 
güçlendirmesi ve 
yerel halkın yaşam 
kalitesini artırması 
bekleniyor. 
 Yeniköy’deki 
çalışmaların tamam-
lanmasıyla, bölge 
halkının kent merke-
zi ve çevre köylerle 
olan bağlantısı daha 
da iyileşecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Ozan, Yeniköy'deki 
yol çalışmalarını inceledi

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğ-
lu, Başkan Yardımcı-
sı Birol Doğan ve 
Uzman Emine Baş-
doğan, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü'nün Saymanlık Bi-
rimi'nde görev 
yapan personelle bir 
araya geldi. 
 Bu ziyaret, 
kurum içi diyalog ve 
işbirliğini pekiştirmek 
amacıyla gerçekleşti-

rildi.
 Takım çalış-
ması ve birimler 
arası koordinasyo-
nun önemine vurgu 
yapılan ziyaret sıra-
sında, saymanlık per-
soneli ile çeşitli ko-
nularda istişarelerde 
bulunuldu. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Dr. 
Değirmencioğlu, per-
sonelin çalışma ko-
şulları ve yaşadıkları 
zorluklar hakkında 

bilgi aldı, onların 
öneri ve görüşlerini 
dinledi.
 Başkan Yar-
dımcısı Birol Doğan, 
saymanlık biriminin 
sağlık müdürlüğü 
içindeki önemli rolü-
ne değinerek, etkili 
mali yönetim ve kay-
nakların doğru kulla-
nımı için bu tür ziya-
retlerin faydalı oldu-
ğunu belirtti. Uzman 
Emine Başdoğan ise, 
birimin işleyişi ve ve-

rimliliği hakkında de-
ğerlendirmelerde bu-
lundu.
 Ziyaret, Kır-
şehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü'nün perso-
nel ile sürekli iletişim 
içinde olma ve onla-
rın moral ve moti-
vasyonunu yüksek 
tutma çabasını gös-
termesi açısından 
olumlu bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Değirmencioğlu, 
Saymanlık Birimi personeliyle 

istişarede bulundu
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 Dinim İslam, kitabım Kuran, pey-
gamberim Hz. Muhammet (s.a.v).
 Çok şükür Müslümanım.
 Müslüman bir coğrafyada, mümin 
bir anne ve babadan dünyaya geldim.
 Allahsız, kitapsız, peygamberiz hiç 
değilim…
 Atalarının diniyle öğünlerden ve ya-
şayanlardan hiç olmadım.
 Irkımı ben seçmiyorum elhamdülil-
lah ırkımda şikâyetçide değilim, yalnız ırkçı 
değilim...
 Muhafazakâr da değilim ve hiç ol-
madım olmayacağımda.
 Halkın dini sağcı da, solcu da de-
ğilim.
 Partiler dininde olmadım.
 Tarikat, tasavvuf, cemaatçi yapıda 
bulunmadım.
 Kabir, evliya, şeyh, mezarcısı deği-
lim.
 Dikili taşlarda, türbelerde, ölmüş-
lerde yardım ummadım.
 Laik veya demokrat, demokrasi 
hayranı da değilim.
 Meşhur son günlerim Ilımlı da de-
ğilim radikal de değilim.
 Muhafazakâr dinde tüm izimler 
’den uzağım.
 Çünkü bizim dinimiz, önüne de ar-
dına da konulan bütün izimler ekleri red-
deden kâmil bir dindir.
 Allah’ın koyduğu yaslar kanunlar 
bizim dinimiz.
 Yezit dininde hiç değilim.
 Saltanat dininde hiç hoşlanmam.
 Geleneksel İslamcı hiç olmadım.
 Dinimiz İslam adımız ve yaşantı-
mız Müslüman elhamdülillah.
 Beni İslam’la şereflendiren Rabbe 
sonsuz şükürler olsun.
 Açık ve net söylüyorum; ben Müs-
lümanım diyen birisi, İslâm'dan başka 
bütün izimler ve sistemleri reddetmiş ol-
malı.

 Onun ahlakı, kanunları, yaşamı 
İslâm'ın ilkeleri olur.
 Ben İslam’dan başa izimdeyim 
diyen birisi de İslâm'ı reddetmiş olur.
 Onun yaşamını da izimler ’in ilke-
leri belirler.
 Müslümanım diyen, bir başak izim-
ler ‘in peşinde ve içinde olamaz.
 Ben falan izimdeyim diyende Müs-
lüman olamaz, olur diyenler yalan söylü-
yorlar, kendilerince, hem Allah'ı razı ettikle-
rini sanıyorlar, hem de dünyevî arzularını 
tatmin ettiklerini sanan zavallılardır.
 İşte bu yüzden biz yalnızca Müslü-
manız ve dünyanın en özgür insanlarıyız. 
 Firavun ailesinden olup, imanını 
gizleyen bir mümin adam şöyle dedi:...
 “Ey kavmim!
 Nedir bu hal?
 Ben sizi kurtuluşa çağırıyorum, siz 
beni ateşe çağırıyorsunuz.
 Siz beni, Allah'ı inkâr etmeye ve 
hiç tanımadığım nesneleri O'na ortak koş-
maya çağırıyorsunuz.
 Ben ise sizi, aziz ve çok bağışlayan 
 Allah'a davet ediyorum.
 Gerçek şu ki, sizin beni davet etti-
ğiniz şeyin dünyada da ahirette de davete 
değer bir tarafı yoktur.
 Dönüşümüz Allah'adır, aşırı giden-
ler de ateş ehlinin kendileridir.
 Size söylediklerimi yakında hatırla-
yacaksınız.
 Ben işimi Allah'a havale ediyorum.
 Şüphesiz Allah, kullarını çok iyi gö-
rendir. “(Mümin Suresi 41-44)

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Türkiye'deki eğitim re-
formları çerçevesinde önemli bir 
adım atarak, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı'nın "Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li"ne uygun olarak "farklılaştırılmış 
eğitim" metodolojisini hayata geçir-
meye başladı. 
 Bu yeni eğitim stratejisi, 
özellikle özel eğitim ihtiyacı olan kay-
naştırma ve bütünleştirme öğrenci-
lerini merkeze alarak, onların akran-
larıyla birlikte daha etkili ve kapsa-
yıcı bir öğrenme ortamı oluşturmayı 
amaçlıyor.
 Farklılaştırılmış eğitim yak-
laşımı, her öğrencinin bireysel öğ-
renme ihtiyaçlarını göz önünde bu-
lundurarak, onlara uygun öğretim 

yöntemleri, materyaller ve etkinlik-
ler sunmayı hedefliyor. 
 Bu sayede, Kırşehir’de tüm 
öğrencilerin eğitimden en iyi şekilde 
yararlanmaları ve öğrenme potansi-
yellerini tam olarak gerçekleştirme-
leri teşvik ediliyor. 
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından belirlenen yeni 
stratejiler, sınıfların daha işlevsel 
hale getirilmesi ve öğrenci başarısı-
nın artırılması için çeşitli eğitim tek-
nikleri ve araçlarını içeriyor.
 Bu kapsamda, Kırşehirli öğ-
retmenlere yönelik düzenlenen eği-
tim seminerleri ve çalıştaylar, onla-
rın farklılaştırılmış öğretim metodo-
lojisine uyum sağlamalarını ve bu 
yöntemleri etkili bir şekilde sınıfla-

rında uygulamalarını desteklemek 
için tasarlandı. 
 Ayrıca, özel eğitim gereksi-
nimi olan Kırşehirli öğrencilerin sos-
yal entegrasyonunu ve akademik ge-
lişimini destekleyecek çeşitli prog-
ramlar ve aktiviteler de planlanmak-
tadır.
 Bu yeni eğitim modeli, Kır-
şehir'de öğrenme kalitesini artırma-
nın yanı sıra, öğretmen ve öğrenci-
ler arasında daha sağlam bir işbirliği 
ve anlayışın oluşmasına olanak tanı-
yacak. 
 Bu önemli gelişme, Kırşe-
hir'in eğitim alanında öncü bir rol 
üstlenmesine ve Türkiye genelinde 
örnek bir model oluşturmasına katkı 
sağlayacak.(FİLİZ ÖZ)

Farklılaştırılmış eğitimle 
kaynaştırma öğrencilerine 

yeni ufuklar

 Kırşehir'in 
Akpınar ilçesinde, bu 
yıl 37. kez düzenle-
necek olan Ahilik 
Haftası İlçe Günleri 
etkinlikleri için 
önemli bir hazırlık 

toplantısı gerçekleş-
tirildi. 
 Akpınar Kay-
makamı Muhammed 
Ali Batur'un önderli-
ğinde, Belediye Baş-
kanı Şükrü Turgut, 

sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri ve 
ilçenin daire amirleri 
bir araya geldi.
 Toplantıda, 
Ahilik Haftası etkin-
liklerinin planlaması 
ve koordinasyonu 
ele alındı. 
 Kaymakam 
Muhammed Ali 
Batur, etkinliğin tari-
hine ve kültürel öne-
mine vurgu yaparak, 
tüm katılımcıların bu 
geleneksel haftayı 
en iyi şekilde kutla-
mak için iş birliği 
yapmalarının önemi-
ni belirtti. 
 Belediye Baş-
kanı Şükrü Turgut 
ise, Ahilik Haftası'nın 
Akpınar için sadece 
bir kültürel etkinlik 
olmadığını, aynı za-
manda birlik ve be-

raberlik ruhunu güç-
lendiren bir platform 
olduğunu ifade etti.
 Etkinlikler 
kapsamında, Ahilik 
kültürünün vurgula-
nacağı çeşitli prog-
ramlar, sergiler ve 
halka açık söyleşiler 
planlanıyor. 
 Ayrıca, yerel 
sanatçıların ve zana-
atkarların eserlerinin 
sergileneceği stant-
lar kurulacak. 
 Bu etkinlik-
lerle, Ahilik gelene-
ğinin modern çağda 
da sürdürülmesi ve 
genç nesillere akta-
rılması hedefleniyor.
 Toplantıda, 
etkinliklerin güvenli 
ve düzenli bir şekil-
de gerçekleştirilmesi 
için alınacak güven-
lik önlemleri ve tra-

fik düzenlemeleri 
gibi lojistik konular 
da masaya yatırıldı. 
 İlçe günleri-
nin başarılı bir şekil-
de düzenlenmesi için 
gerekli tüm hazırlık-
ların titizlikle yapıl-
ması kararlaştırıldı.
 Akpınar ilçe-
sinin tüm sakinleri 
ve çevre ilçelerden 
gelecek ziyaretçiler, 
Ahilik Haftası İlçe 
Günleri etkinliklerine 
davet edildi. 
 Bu etkinlik-
ler, Akpınar'ın kültü-
rel zenginliğini yan-
sıtmanın yanı sıra, 
Ahilik prensiplerini 
gün yüzüne çıkara-
rak toplumsal daya-
nışmayı pekiştirmeyi 
amaçlıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Akpınar, Ahilik 
Haftasına hazırlanıyor

 Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi Kayma-
kamı Burak Dilaver Yampal, bir grup Kırşe-
hirli gazi ile birlikte Kore Gazisi Haydar Er-
duran’a özel bir törenle kıyafet takdim etti. 
 Bu anlamlı etkinlik, Kırşehir Muha-
rip Gaziler Dernek Başkanı'nın da katılımıyla 
gerçekleşti ve büyük bir saygı ifadesi olarak 
düzenlendi.
 Takdim, Kore Savaşı'nda ülkesi için 
gösterdiği üstün cesaret ve fedakarlık gös-
termesi nedeniyle Kore Gazisi Kırşehirli Hay-
dar Erduran’a vefa borcunu ödemek ama-
cıyla düzenlendi. 
 Törende Kaymakam Yampal ve be-
raberindeki heyet, Haydar Erduran’a tören 
kıyafetini takdim etti. 

 Kıyafet, Kore Savaşı'nda Türk as-
kerlerinin giydiği üniformaları yansıtan özel 
bir tasarıma sahipti.
 Kaymakam Yampal, Kırşehir Muha-
rip Gaziler Dernek Başkanı da gazilerin ve 
şehit ailelerinin her zaman yanında oldukla-
rını ve onlara destek olmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.
 Bu etkinlik, Çiçekdağı ilçesi ve Kır-
şehir genelindeki gazilere olan minnet ve 
saygının bir göstergesi olarak değerlendiril-
di. 
 Tören, katılımcılar ve izleyiciler ta-
rafından duygusal anlarla dolu olarak hatır-
landı ve gazilerin toplumdaki yerinin önemi-
ne dikkat çekti.(HATİCE SÜRMELİ)

Kore Gazisi Erduran'a Tören 
Kıyafetleri takdim edildi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   15.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Diyarbakır 
Organize Sanayi Böl-
gesi (OSB) Müdürlü-
ğünce, Kahraman-
maraş merkezli 6 
Şubat'ta meydana 

gelen depremlerin sa-
nayi ve iş gücü üze-
rindeki etkisini azalt-
maya yönelik Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlı-
ğı Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğünce 
geliştirilen "Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Acil 
Eylem Programı" kap-
samında "Diyarbakır 
OSB İşlik Projesi" ha-

zırlandı.
 Karacadağ 
Kalkınma Ajansına su-
nulan proje kapsa-
mında, Diyarbakır 
OSB'de, 22 bin met-

rekare alan üzerine 
yapımına başlanan 
ve 1200 kişinin istih-
dam edilmesi öngö-
rülen 10'u biner, 8'i 
500'er metrekare ka-

palı alana sahip 18 
atölye tamamlanma 
aşamasına geldi.
 Projeyle, 
atölyelerin binaların 
alt katlarında üretim 
yapan ve depremden 
dolayı faaliyetlerini 
durdurmak zorunda 
kalan tekstil firmala-
rına tahsis edilerek, 
tekrar faaliyete geç-
meleri ve buralardaki 
çalışanların tekrar iş 
yaşamına dönmeleri 
hedefleniyor. 
 OSB Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Mustafa Fidan, AA 
muhabirine, geçen 
yıl meydana gelen 
depremde 11 kentin 
etkilendiğini anımsa-
tarak, bir daha böyle 
bir afetin yaşanma-

masını temenni etti.
 Depremde 
herkesin birbirine ke-
netlendiğine ve birbi-
rinin yardımına koş-
tuğuna şahit oldukla-
rını dile getiren 
Fidan, depremden et-
kilenen Diyarbakır'ın 
aynı zamanda diğer 
illerin yardımına koş-
tuğunu belirtti.
 "Muhteme-
len depremzede 
kardeşlerimiz is-
tihdam edilecek”
 Depremde 
"merdiven altı" diye 
tabir edilen iş yerleri-
nin hasar görmesi ne-
deniyle Karacadağ 
Kalkınma Ajansıyla 
hazırladıkları proje 
kapsamında OSB'de 
22 bin metrekare 

üzerine yaklaşık 14 
bin metrekare kapalı 
alana sahip 18 işlik 
yaptıklarını bildiren 
Fidan, şöyle konuş-
tu:
 "Depremde 
binalar yıkıldı ve 
hasar gören yapıların 
yıkımları devam edi-
yor. 
 Hasar gören 
bazı binaların altında 
daha önce atölyeler, 
buralarda çalışan in-
sanlar vardı. 
 Bakanlıkla or-
taklaşa yaptığımız iş-
liklerin amacı bina alt-
larında üretim yerleri 
yıkılan firmalara yer 
tahsis etmek. 
 İşliklerin 
yüzde 95'i tamam-
landı. 

 İnşallah önü-
müzdeki ay içinde 
tahsisleri yapacağız. 
 Buralarda, 
muhtemelen dep-
remzede kardeşleri-
miz istihdam edi-
lecek, yaklaşık 1200 
kişinin istihdam edil-
mesini hedefliyoruz."
 İşliklerin tah-
sisinde önceliğin dep-
remden etkilenen fir-
malara verileceğini 
belirten Fidan, arta 
kalan işliklerin olma-
sı durumunda bunla-
rı da OSB'de üretimi 
olmayan ürünlerin 
üretimini yapan fir-
malara tahsis edile-
ceğini sözlerine ekle-
di.
(ANADOLU 
AJANSI)

Depremlerden etkilenen firmalara yapılan 
atölyelerde yaklaşık 1200 kişi istihdam edilecek
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 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şu-
besi, Gazze'de devam eden insanlık 
dramına dikkat çekmek amacıyla 
güçlü bir paylaşımda bulundu. 
 333 gün süren abluka ve 
şiddet olaylarını "vahşi bir soykırım" 
olarak nitelendirilen pğaylaşımda, 
uluslararası toplumun sessizliği 
eleştirildi ve Gazze halkı için daha 
fazla ses çıkarılması çağrısında bu-
lunuldu.
 Yapılan paylaşımda belirti-
len ifadelere göre, Gazze'de yaşa-
nanlar sadece sayılarla ifade edile-
bilecek bir trajedi değil; 41 bin 
masum insanın yaşamını yitirdiği, 
on binlerce çocuğun, kadının ve yaş-
lının etkilendiği, bebeklerin beden-
lerinin parçalanmış halde poşetlerde 
taşındığı bir insanlık suçu olarak ta-

nımlandı. Şube, siyonist işgalci reji-
min, emperyalist ülkelerin silah, 
para ve medya desteği ile bu soykı-
rımı sürdürdüğünü iddia etti.
 Eğitim Bir Sen'in mesajın-
da, "Herkes sussa da biz sus-
mayacağız! Herkes kanıksasa 
da biz kanıksamayacağız!" ifa-
deleriyle, olaylara karşı duyarsız ka-
lanlara karşı bir duruş sergilediği be-
lirtildi. 
 Örgüt, Siyonizmle insanlığın 
vicdan mahkemesinde hesaplaşma-
ya devam edeceklerini ve Gazze hal-
kının yanında olduklarını vurguladı.
 Yapılan paylaşımda ayrıca, 
"Kahrolsun soykırımcı siyonizm! Kah-
rolsun soykırımcı emperyalizm. 
 Yaşasın Aksa direnişimiz!" 
sözleriyle, direnişe ve adalet arayışı-

na olan bağlılıklarını ifade etti. Eği-
tim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu tav-
rıyla uluslararası toplumu harekete 
geçmeye, Gazze halkının yaşadığı 
acıların son bulması için gerekli 
adımları atmaya çağırdı.
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şu-
besi tarafından yapılan paylaşım, 
Türkiye'de ve dünya genelinde 
Gazze'deki duruma dair farkındalığı 
artırmayı ve uluslararası toplumun 
tepkisini çekmeyi amaçlıyor. 
 Eğitim Bir Sen'in bu cesur 
ve net duruşu, başka kurum ve ku-
ruluşların da benzer açıklamalar yap-
masına zemin hazırlayacağı düşü-
nülüyor. 
 Böylece Gazze halkının sesi 
daha geniş kitlelere ulaşabilir.
(FİLİZ ÖZ)

EBS Kırşehir Şubesi, 
“Herkes sussa da 

biz susmayacağız!”

 Türk Kamu Sen ve Türk Sağlık Sen 
Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, Sivas'ta bir 
din görevlisine yönelik gerçekleşen bıçaklı 
saldırıyı şiddetle kınadı. 
 Sivas Merkez'deki Deveci Camii Mü-
ezzin-Kayyımı Mustafa Çavuşoğlu, ikindi na-
mazı öncesi cami önünde saldırıya uğradı 
ve yaralandı. Olay, ülke genelinde büyük 
tepki topladı.
 Başkan Aydın, yaşanan bu şiddet 
olayına ilişkin bir açıklama yaparak, saldırı-
yı kınadı ve Mustafa Çavuşoğlu'na yönelik 
yapılan saldırının kabul edilemez olduğunu 
belirtti. 
 Yayımlanan mesajda, "Mustafa ho-
camız ikindi namazı öncesinde görev yaptı-
ğı cami önünde bıçaklı saldırı sonucu yara-
lanmıştır. 
 Hastaneye kaldırılan hocamızın, ya-

pılan ameliyatın ardından serviste tedavisi 
devam etmektedir. 
 Mustafa hocamıza geçmiş olsun di-
leklerimizi iletiyor, Allah’tan acil ve kalıcı 
şifa diliyoruz." ifadelerine yer verildi.
 Ayrıca, Aydın saldırının ardından 
hemen olay yerine giden Sivas Şube Baş-
kanı Bedir Çifçi ve diğer yetkililerin, Çavu-
şoğlu'nun yanında olduklarını ve destekle-
rini sürdürdüklerini aktardı.
 Türk Kamu Sen ve Türk Sağlık Sen 
Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, " Din gö-
revlilerimize ve kamu çalışanlarına yapılan 
bu tür saldırıları şiddetle kınıyor, gerekli 
tedbir, önlem ve düzenlemelerin geciktiril-
meden alınmasını bekliyoruz. 
 Kamuoyuna saygıyla duyurulur." 
şeklinde konuştu ve toplumdan gelen tep-
kilerin önemine vurgu yaptı.(SEVGİ ER)

Başkan Aydın, “Din 
görevlimize saldırıyı kınıyoruz”

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
anne sütünün be-
bekler için önemini 

vurgulayan bir kam-
panya başlattı.
  Bu kam-
panyanın temel me-

sajı, "Emzirmek An-
nenin, Anne Sütü 
Bebeğin Sigorta-
sıdır!" olarak belir-

lendi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü'nün bu konudaki 
açıklamasına göre, 
anne sütü, bebekle-
rin sağlıklı büyümesi 
ve gelişmesi için en 
ideal ve dengeli be-
sindir. 
 Anne sütü, 
içerdiği zengin vi-
tamin ve mineral-
lerle bebeklerin 
bağışıklık sistemi-
ni güçlendirir, en-
feksiyonlara karşı 
koruma sağlar ve 
uzun vadede çe-
şitli kronik hasta-
lıklara karşı di-
renç kazandırır.
 Ayrıca, 
anne sütü bebek-
lerin sindirim sis-
temine uygun ol-
duğundan sindi-
rim problemlerini 
ve alerjik reaksi-
yonları azaltır. 

 Emzirme sü-
reci aynı zamanda 
anne ile bebek ara-
sındaki duygusal 
bağı kuvvetlendirir, 
annenin doğum son-
rası toparlanma sü-
recine yardımcı olur 
ve bazı kanser türle-
rine karşı koruyucu 
etki gösterir.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bu bilgileri geniş kit-
lelere yaymak ama-
cıyla sosyal medya 
hesapları ve web si-
teleri aracılığıyla bil-
gilendirici içerikler 
paylaşmaya devam 
edeceğini belirtti. 
 Kampanya, 
aynı zamanda halkı 
bilinçlendirmek ve 
anne sütünün fayda-
ları konusunda far-
kındalık oluşturmak 
için çalışmalarına 
devam edecek.
(SEVGİ ER)

Anne sütü 
bebeğin sigortasıdır!

 İsrail saldırıları altındaki Gazze'de 
sağlık tesisleri, su ve sanitasyon sistemleri-
nin altüst olması nedeniyle hastalıkların ya-
yılma riski artıyor.
 Deyr Balah kentinde yerinden 
edilen sivillerin kaldığı barınma mer-
kezlerindekibüyük kalabalıklar, yollar-
da biriken çöplerin toplanmaması, 
içme ve günlük kullanım suyunun ye-
tersizliği ile kişisel temizlik ihtiyacının 
karşılanamaması özellikle çocuklarda 
çeşitli cilt hastalıklarına neden oluyor.
 İsrail ordusunun saldırıları nedeniy-
le ailesiyle birlikte Deyr Belah kentine gelen 
4 yaşındaki Filistinli çocuk Fayez Al-
Moubayed adlı çocuk, vücudunun büyük bö-
lümünü kaplayan cilt hastalığı için tedavi ol-
mayı bekliyor.
 Gazzeli anne Fayez Al-Moubayed, 
yaşadıkları ortamlarının çok kötü olduğunu 
ve imkansızlıklar sebebiyle yereli hijyenik or-

tamları olmadığını söyledi.
 Dünya Sağlık Örgütü, yerinden edi-
len insanların kaldığı kamplarda kötü hijyen 
nedeniyle başka hastalıkların da yayılması 
konusunda uyarıyor.(ANADOLU AJANSI)

Gazze'deki çocuklarda cilt 
hastalıkları vakaları artıyor
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 Kırşehir’de 
yaşayan vatandaşlar 
için önemli bir geliş-
me, Türkiye'nin 
2025-2027 dönemini 
kapsayan Orta Vade-
li Program (OVP) 
kapsamında açıklan-
dı. 
 Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz tarafın-
dan duyurulan bu 
program, özellikle 
kredi kartı kullanıcı-
larını yakından ilgi-
lendiriyor. 
 Hükümet, 

enflasyonu kontrol al-
tına almak ve tüketi-
me sınırlamalar ge-
tirmek amacıyla 
kredi kartı ve kredi li-
mitlerinde önemli dü-
zenlemelere gitmeyi 
planlıyor.
 Bu kapsam-
da, Kırşehir’de de 
düşük gelirli vatan-
daşlar için büyük 
önem taşıyan kredi 
kartı limitleri artık 
gelir düzeyiyle en-
deksli olacak. 
 Bu durum, 
özellikle enflasyon 

baskısı altında kalan 
ve günlük harcama-
larını kredi kartıyla 
karşılamaya çalışan 
vatandaşları doğru-
dan etkileyecek. 
 Artık vatan-
daşlar, gelirlerine 
göre belirlenen daha 
düşük kredi kartı li-
mitlerine sahip ola-
caklar.
  Aynı za-
manda bireysel ve ti-
cari kredilerde de 
daha sıkı denetimler 
ve kısıtlamalar geti-
rilecek.

 Kırşehir es-
nafı ve küçük işlet-
meleri de yakından il-
gilendiren bu düzen-
leme, ticari krediler-
deki kısıtlamalar ne-
deniyle iş dünyasın-
da kredi kullanımına 
daha temkinli yak-
laşmayı zorunlu hale 
getirebilir. 
 Bu durum, 
özellikle yerel eko-
nomide nakit akışı-
nın önemli olduğu 
Kırşehir’deki ticaret 
hayatını etkileyebilir.
 Sonuç ola-
rak, OVP kapsamın-
da getirilen kredi ve 
kredi kartı sınırlama-
ları, Kırşehir’de hem 
bireyleri hem de iş-
letmeleri ekonomik 
anlamda daha dik-
katli bir planlama 
yapmaya yönlendi-
recek gibi görünü-
yor. 
(SEVGİ ER)

 Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) ta-
rafından 2023-2024 
eğitim-öğretim yılına 
yönelik olarak 81 
ilde getirilen yeni dü-
zenleme ile Kırşe-
hir’deki öğrenciler 
de yeni bir uygula-
mayla karşı karşıya 
kalacak. 
 Bu düzenle-

meye göre, Kırşe-
hir’deki tüm ilk ve or-
taöğretim okulların-
da öğrencilerin ders 
saatleri içerisinde 
cep telefonu ve 
diğer bilişim araçla-
rını bulundurmaları 
artık yasak olacak.
 9 Eylül’de 
başlayacak olan yeni 
eğitim yılıyla birlikte 

yaklaşık 20 milyon 
öğrenci yeniden okul 
sıralarına dönerken, 
Kırşehir’de de ders 
zili heyecanı yaşana-
cak.  Okulöncesi ve 
ilkokul 1. sınıf öğ-
rencileri ise 2 
Eylül’de uyum prog-
ramına başladı. 
 Yaz tatili bo-
yunca tablet ve cep 

telefonlarıyla vakit 
geçiren birçok öğ-
renci, bu yeni dü-
zenlemeyle okula dö-
nüşte bazı zorluklar 
yaşayabilir.
 MEB’in bu 
kararı sadece Kırşe-
hir'de değil, Türkiye 
genelinde uygulana-
cak olup, amaç ders 
sırasında öğrencile-

rin dikkatlerini topla-
masına yardımcı 
olmak ve eğitim kali-
tesini artırmaktır. 
 Aslında, bu 
uygulama dünya ge-
nelinde birçok ülke-
de de benzer şekilde 
okullarda uygulan-
makta. 
 Kırşehir’de 
veliler ve öğretmen-
ler de öğrencilerin 
bu yeni kurallara 
uyum sağlamasına 
destek olacak.
 Öğrencilerin 
teknolojiyi sınıf dı-
şındaki zamanlarda 
etkin ve verimli kul-
lanmaları teşvik edi-
lirken, okul içinde 
ise eğitim ve öğreti-
min kesintisiz bir şe-
kilde sürdürülebil-
mesi hedefleniyor. 
 Kırşehir’deki 
öğrencilerin bu yeni 
düzenlemeye uyum 
sağlaması için hem 
okullar hem de veli-
ler bilgilendirme ça-
lışmalarına şimdiden 
başladı. (FİLİZ ÖZ)

 - Kırşehir 
merkezli 5 ilde dü-
zenlenen dolandırıcı-
lık operasyonunda 
gözaltına alınan 6 
şüpheli tutuklandı.

 İl Emniyet 
Müdürlüğünden ya-
pılan açıklamaya 
göre, Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesi 
ekipleri, sosyal 

medya hesapları üze-
rinden dolandırıcılık 
yapanlara yönelik Kır-
şehir merkezli Antal-
ya, Eskişehir, Hatay 
ve Hakkari'de ope-

rasyon düzenledi.
 Operasyon-
da, sahte ve çalıntı 
hesaplar üzerinden 
"yatırım tavsiyesi" 
bahaneleriyle mağ-

durlardan milyonlar-
ca lira haksız kazanç 
sağladığı tespit edi-
len M.M.Y, M.Z.B, 
Ö.F.Y, N.S.G, H.Y. ve 
D.T. gözaltına alındı.
 Zanlıların 
cep telefonu, bilgisa-
yar ve dijital mater-
yallerine el konuldu.
 Kırşehir'e ge-
tirilen şüpheliler, em-
niyetteki işlemlerinin 
ardından çıkarıldıkla-
rı hakimlikçe tutuk-
landı.
 Öte yandan 
zanlıların banka he-
saplarına, son 10 
günde 20 milyon lira 
aktarıldığı tespit 
edildi. 
(KIRŞEHİR AA)

 8'den 

Devam

 Bu tur da çift 

maç üzerinden oyna-

nacak.

 4 grupta da 

üçüncü tur maçlarını 

kazanan takımlar 

play-off finallerinde 

karşılaşacak.

  1. Grup'un 

galibiyle 2. Grup'un 

galibi, 3. Grup'un ga-

libiyle de 4. Grup'un 

galibi finalde karşı 

karşıya gelecek.

 Tarafsız sa-

hada tek maç üzerin-

den oynanacak karşı-

laşmaların sonucun-

da kazanan 2 ekip, 

TFF 2. Lig'e yükselen 

son takımlar olacak.

 - SÜPER 

LİG ŞAMPİYONU, 

TFF 3. LİG'DE

 Süper Lig'i 

2009-2010 sezonun-

da zirvede tamamla-

yarak şampiyon olan 

ve 2010-2011 sezo-

nunda UEFA Şampi-

yonlar Ligi grupların-

da mücadele eden 

Bursaspor, geçen 

sezon TFF 2. Lig 

Beyaz Grup'u 18. sı-

rada tamamlayarak 

tarihinde ilk kez TFF 

3. Lig'e düştü.

 Yeşil-beyazlı 

kulüp, 1. Grup'ta 

yarın Düzcespor dep-

lasmanında oynaya-

cağı müsabakayla 

TFF 3. Lig'de ilk ma-

çına çıkacak.

 Bursaspor'un 

yanı sıra daha önce 

Türkiye'yi Avrupa'da 

temsil eden bir başka 

ekip olan Denizlispor 

da bu sezon TFF 3. 

Lig'de boy göste-

recek.

 2002-2003 

sezonunda UEFA Ku-

pası'nda mücadele 

eden Denizlispor; Lo-

rient, Sparta Prag ve 

Lyon'u eleyerek 4. 

tura yükselmeyi ba-

şarmıştı.

 - TFF 3. 

LİG'DE İLK HAF-

TANIN PROGRAMI 

İSE ŞÖYLEYDİ

 1. Grup

 Cumartesi:

 15.30 Artvin 

Hopaspor-23 Elazığ 

FK (Arhavi İlçe)

 15.30 Muşs-

por-

Kahramanmaraşspor 

(Muş Şehir)

 16.00 Düz-

cespor-Bursaspor 

(İştirak Düzce Şehir)

 17.00 Karşı-

yaka-Kırşehir FK (Al-

sancak Mustafa De-

nizli)

 8 Eylül 

Pazar:

 15.30 Tokat 

Belediye Plevnespor-

Belediye Kütahyas-

por (Gaziosmanpaşa)

 16.30 Erge-

ne Velimeşespor-

Silifke Belediyespor 

(Mustafa Kemal Ata-

türk)

 16.30 Ana-

dolu Üniversitesi-

Kuşadasıspor (Os-

mangazi Üniversitesi 

Futbol Sahası)

 19.00 Borno-

va 1877 Sportif Yatı-

rımlar-Bulvarspor 

(Bornova Aziz Koca-

oğlu)

 2. Grup

 Cumartesi:

 15.30 Adıya-

man FK-Eti Gübre Ma-

zıdağı Fosfatspor 

(Kahta İlçe)

 16.00 Eti-

mesgut Belediyes-

por-Uşakspor (Eti-

mesgut Belediyesi 

Atatürk)

 16.00 Nevşe-

hir Belediyespor-

İnegöl Kafkasspor 

(Nevşehir Gazi)

 16.30 Bey-

koz İshaklıspor-

T.Metal 1963 Spor 

(Alemdağ)

 19.00 Tire 

2021 FK-Onuksports 

Kelkit Hürriyetspor 

(Tire-Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk)

 8 Eylül 

Pazar:

 15.30 Smart 

Holding AŞ Çayelis-

por-Silivrispor (Çayeli 

İlçe)

 16.00 Amas-

yaspor-Muğlaspor 

(12 Haziran)

 19.00 Balıke-

sirspor-Fatsa Beledi-

yespor (Balıkesir Ata-

türk)

 3. Grup

 Cumartesi:

 15.30 Bay-

burt Özel İdarespor-

Çorluspor 1947 (Bay-

burt Genç Osman)

 16.00 Yapalı 

İnşaat 1922 Konyas-

por-Karabük İdman-

yurduspor (Selçuk 

Üniversitesi 15 Tem-

muz)

 16.30 Ayva-

lıkgücü Belediyespor-

Aliağa Futbol (Ayva-

lık Hüsnü Uğural)

16.30 Efeler 09 Spor-

Viranşehir Belediyes-

por (Didim Atatürk)

 8 Eylül 

Pazar:

 16.00 Osma-

niyespor-52 Ordus-

por FK (7 Ocak)

16.00 Yozgat Beledi-

yesi Bozokspor-

Alanya 1221 (Sorgun 

İlçe)

 16.30 1923 

Mustafakemalpaşas-

por-Çankayaspor (Mi-

nareli Çavuş Spor Te-

sisleri)

 16.30 Küçük-

çekmece Sinopspor-

Pazarspor (Bolluca)

 4. Grup

 Cumartesi:

 16.00 Ake-

daş Epsaş Kahra-

manmaraş İstiklals-

por-Ağrı 1970 Spor 

(Batıpark Adem 

Şahan Sentetik Çim 

Sahası)

 16.00 Kırık-

kale FK-

Büyükçekmece Tepe-

cikspor (Başpınar)

 16.00 Zon-

guldak Kömürspor-

Erciyes 38 Futbol SK 

(Karaelmas K.Köksal)

 16.30 Deniz-

lispor-Bergama Spor-

tif Faaliyetler (Denizli 

Atatürk)

 8 Eylül 

Pazar:

 15.30 Sebat 

Gençlikspor-Polatlı 

1926 Spor (Ortahisar 

Yavuz Selim)

 15.30 Mardin 

1969 Spor-Niğde Be-

lediyespor (Mardin 

21 Kasım)

 16.30 Tur-

gutluspor-Bursa Nilü-

fer Futbol SK (Stadı 

belli değil)

19.00 Orduspor 

1967-Edirnespor 

(Yeni Ordu). 

(AA)

TFF 3. Lig'de 
2024-2025 sezonu başladı

Kırşehir’de öğrenciler
 için yeni dönem: 

Okullarda cep telefonu yasağı

Kırşehir’de kredi kartı ve 
kredilerde yeni dönem: OVP ile 

gelire endeksli sınırlamalar geliyor

Sosyal medyadan sahte ve 
çalıntı hesaplarla dolandırıcılık

 iddiasıyla 6 zanlı tutuklandı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

09 EYLÜL 2024 PAZARTESİ 8
www.kirsehirhaber40.com

7'de

  - TFF 3. Lig'de 

2024-2025 sezonu heyecanı, geçti-

ğimiz gün oynanan maçlarla başla-

dı.

 Ligde yer alan 4 grupta 64 

takım TFF 2. Lig'e yükselmek için 

mücadele edecek.

 Sezonun ilk yarısı 14-15 Ara-

lık 2024'te oynanacak 15. hafta mü-

sabakalarıyla tamamlanacak. 

 19 Ocak 2025'te başlayacak 

ikinci yarı müsabakaları 26 Nisan'da 

tamamlanacak, ardından play-off 

maçları oynanacak.

 Ligde 26. hafta karşılaşma-

ları hafta içi oynanacak. 

 Play-off maçlarının tarihleri 

ise daha sonra belli olacak.

 - LİGİN 18 YENİ EKİBİ

 TFF 3. Lig'de bu sezon bir 

üst ligden düşen 6 takım ile Bölge-

sel Amatör Lig'den yükselen 12 yeni 

takım yer alacak. 

 Ayrıca bu sezon ligde, TFF 

Yönetim Kurulu kararıyla hakları 

dondurulan Kahramanmaraşspor ile 

Kahramanmaraş İstiklalspor da mü-

cadele edecek.

 Ligde boy gösterecek 18 

yeni ekip şu şekilde:

 Zonguldak Kömürspor, Kır-

şehir Futbol SK, Bursaspor, Adıya-

man FK, Etimesgut Belediyespor, 

Düzcespor, Denizlispor, Uşakspor, 

Beykoz İshaklıspor, Çorluspor, Nilü-

fer Belediye FK, Muğlaspor, 1926 Po-

latlı Belediyespor, Niğde Belediyes-

por, Viranşehir Belediyespor, Mazı-

dağı Fosfatspor, Çayelispor, Yozgat 

Belediyesi Bozokspor.

 - GRUP LİDERLERİ 

DİREKT TFF 2. LİG'E YÜKSE-

LECEK

 TFF 3. Lig'de normal sezonu 

gruplarında lider tamamlayan ekip-

ler TFF 2. Lig'e yükselme hakkı ka-

zanacak.

 4 takım, bir üst lige direkt 

yükselirken, 2 takım ise play-off 

maçları sonucunda TFF 2. Lig vizesi 

alacak. 

 Her grupta son 3 sırayı alan 

takımlar ise Bölgesel Amatör Lig'e 

düşecek.

 - PLAY-OFF STATÜSÜ

 Play-off müsabakaları 3 tur-

dan oluşacak. 

 Gruplarını 2. sırada tamam-

layan ekipler direkt 3. turda müca-

dele edecek. 

 İlk turda 3'üncü ile 6'ncı, 

4'üncü ile de 5'inci karşılaşacak. 

 Tek maç üzerinden oynana-

cak bu turda 3'üncü ve 4'üncü sıra-

daki ekipler ev sahibi olacak.

 Her grupta ilk turu geçen ta-

kımlar, ikinci turda çift maçlı eleme 

sistemine göre karşı karşıya ge-

lecek. 

 Normal sezonu daha alt sı-

rada tamamlayan takım, ilk maçta 

ev sahibi olacak.

 İkinci turda kazanan takım, 

normal sezonda ligi 2. sırada ta-

mamlayan ekiple üçüncü turda kar-

şılaşacak. 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) 

bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, gençlerin ki-

şisel gelişimlerine katkı sağlamak ve tekno-

lojik bilgi birikimlerini artırmak amacıyla fa-

aliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. 

 Kulüp ve atölye çalışmaları kapsa-

mında bilgisayar kursu açılacağı duyuruldu.

 Bilgisayar kursu, teknolojik geliş-

melerin hızla ilerlediği günümüzde, gençle-

rin dijital dünyaya daha etkin katılımını sağ-

lamayı hedefliyor. 

 Kurs kapsamında temel bilgisayar 

bilgileri, ofis programları kullanımı, internet 

güvenliği ve dijital okuryazarlık gibi konular 

ele alınacak. 

 Katılımcılar, bu kurs ile iş hayatında 

ve günlük yaşamlarında ihtiyaç duyacakları 

dijital becerileri edinme fırsatına sahip ola-

caklar.

 Gençlerin yoğun ilgi göstermesi 

beklenen bu eğitim programı için son baş-

vuru tarihi 20 Eylül 2024 olarak belirlendi. 

 Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, 

başvuruların merkezde bizzat yapılabileceği 

gibi online olarak da kabul edildiğini açıkla-

dı. 

 Kursa katılmak isteyenler, başvuru-

larını erken yaparak bu fırsattan yararlana-

bilecekler.

 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi yetki-

lileri, tüm gençleri kursa katılmaya davet 

ederken, teknolojiyi daha verimli kullanabi-

len bireyler yetiştirmenin önemine vurgu 

yaptı.

 Daha fazla bilgi almak isteyenler, 

Kırşehir Gençlik Merkezi’nin sosyal medya 

hesapları veya web sitesi üzerinden detay-

lara ulaşabilirler. 

(HATİCE SÜRMELİ)

 Türkiye, 
Fransa'nın başkenti 
Paris'teki düzenlenen 

paralimpik oyunlarda 
tarihi başarı elde 
etti. 

 Oyunların 
10'uncu gününde 
para yüzmede bran-

şındaki ilk altın ma-
dalya Umut Ünlü'den 
geldi. 
 50 metre ser-
bestte altın madalya 
alan milli sporcunun 
bu başarısıyla Türki-
ye'nin Paris 
2024'teki altın ma-
dalya sayısı 4'e çıktı.
 Daha önce 
Rio 2016'da 3 altın 
alan Türkiye, Paris 
2024'te bu rekoru da 
kırdı.
 Türkiye'ye 

diğer altın madalya-
ları Golbol Kadın Milli 
Takımı, para tekvan-
doda Mahmut Bozte-
ke ile para okçulukta 
Öznur Cüre kazan-
dırdı.
 Oyunların 
bitmesine 2 gün kala 
Türkiye'nin madalya 
sayısı 4 altın, 10 
gümüş ve 10 bronz 
olmak üzere toplam-
da 24'e ulaştı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Paris 2024 
Paralimpik Oyunla-
rı'nda Türkiye, bu-
günkü müsabakalar-
da 4 madalya daha 
kazanırken, toplam-
da madalya sayısı 
24'e yükseldi.
 Fransa'nın 
başkenti Paris'te tari-
hinin en iyi paralim-
pik oyunlarını yaşa-

yan ve madalya re-
koru kıran Türkiye, 
günü 4 madalyayla 
tamamladı. 
 Oyunların 
10'uncu gününde 
Türkiye, 1 altın ve 3 
bronz olmak üzere 4 
madalya elde etti.
 Günün en 
büyük başarısı para 
yüzücü Umut 

Ünlü'den geldi. 
 Milli sporcu 
50 metre serbestte 
altın madalya aldı. 
 Bu altın ma-
dalya Türkiye'nin 
oyunlardaki 4. altın 
madalyası oldu. 
 Böylelikle 
Rio 2016'daki 3 ma-
dalyayı geçen Türki-
ye, altın madalya re-

korunu da kırdı.
 Para yüzücü 
Sevilay Öztürk, te-
kerlekli sandalye esk-
rimde Hakan Akkaya 
ve para atletizmde 
Fatma Damla Altın 
bronz madalya aldı.
 Oyunların bit-
mesine 3 gün kala 
geçen Türkiye'nin 
toplamda ise 4 altın, 
10 gümüş, 10 bronz 
madalya olmak 
üzere toplam 24 ma-
dalyası bulunuyor.
 Oyunlarda 
şu ana kadar en 
fazla madalya kaza-
nan 16. ülke olan 
Türkiye, genel ma-
dalya sıralamasında 
ise 25. sıradaki yerini 
korudu.
(ANADOLU 
AJANSI)

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi'nde
 Bilgisayar Kursu başlıyor!

 Kırşehir Gençlik 
Merkezi, gençleri

 geleceğe hazırlıyor!

TFF 3. Lig'de 
2024-2025 sezonu başladı

4 grupta 64 takımın yer alacağı

 ligde normal sezon 

26 Nisan'da tamamlanacak

Türkiye'nin Paris 2024 
Paralimpik Oyunları'nda 

madalya sayısı 24'e yükseldi

Türkiye, Paris 2024'te
 altın madalya rekoru kırdı
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